

Hovedbestyrelsesreferat

HB-referat nr. 8/2008

25. september 2008

Ordinært hovedbestyrelsesmøde mandag den 25. august 2008, kl. 10.00 - 12.30 og 16.30 - 18.50, samt tirsdag den 26. august 2008 kl. 9.00 - 12.45, på Hotel Ærø, Svendborg.

Dagsorden:

1. Velkomst
2. Godkendelse af referat
3. Personsag
4. Sekretariatets organisering
5. Forbundets kongres 2008
6. Forbundets regnskab 2007
- 7 SKATs struktur
8. Up-date på sager i forbundet
9. Gensidig information
10. Økonomi

Deltagere:

Jørn Rise	Forbundsformand
Marianne S. Nielsen	Næstformand
Gert Ingo Leander	Næstformand
Hans Kurt Larsen	Chefkredsen
Jens Norlund	DTS Hovedcentret m.v.
Poul K. Rasmussen	DTS Hovedcentret m.v.
Poul Stensbek Pedersen	DTS Nordjylland
Nini Teisen	DTS Nordjylland
Svend Erik Mikkelsen	DTS Midtjylland
Charlotte Rosdahl Schou	DTS Midtjylland
Kim Jensen	DTS Sydjylland-Fyn
Tina Iversen	DTS Sydjylland-Fyn
Lene Höilund Jensen	DTS Midt- og Sydsjælland
Kim Theil Møllmann	DTS Midt- og Sydsjælland
Jan Magnusson	DTS Nordsjælland-København
Christian Balle Hansen	DTS Nordsjælland-København
Henning Rasmussen	DTS Nordsjælland-København
Erik Tindgard Lauridsen	Sekretariatsleder
Ole Pedersen	Redaktør
Anette Albrechtsen	Faglig sekretær
Jan Nørner	Faglig sekretær

1. Velkomst

Forbundsformand Jørn Rise bød velkommen til det ordinære hovedbestyrelsesmøde.

Der var afbud fra Peter Hansen, DTS Nordsjælland-København, og fra faglig sekretær Merete Keller Berdiin.

Christian Balle Hansen, DTS Nordsjælland-København, deltog som suppleant for Peter Hansen.

Næstformand Gert Ingo Leander deltog kun i mødet den 25. september 2008 med behandling af punkterne 3 (delvist) samt 5-10.

Sekretariatsleder Erik Tindgard Lauridsen deltog kun i mødet den 25. september 2008 under behandling af punkt 1, 2 og 4.

2. Godkendelse af referater

Referatet af det ordinære hovedbestyrelsesmøde den 17. og 18. juni 2008 blev godkendt og underskrevet af hovedbestyrelsen.

3. Personsag

Forbundsformand Jørn Rise gav hovedbestyrelsen en orientering om en personsag, som skriftligt havde været behandlet i hovedbestyrelsen i juli måned.

4. Sekretariatets organisering

Under behandlingen af dette punkt deltog redaktøren og de faglige sekretærer ikke - og sekretariatslederen deltog kun i en del af behandlingen.

Hovedbestyrelsen har i løbet af 2008 analyseret nærmere på udviklingsscenarierne for Dansk Told & Skatteforbund - herunder at forbundet kan imødesee en nedgang i medlemstallet.

Hovedbestyrelsen havde en meget grundig debat om organiseringen af forbundets sekretariat - herunder behovet for to ledere i sekretariatet set i lyset af et forventet faldende medlemstal og dermed et egentligt ledelsesindhold for så vidt angår sekretariatslederstillingen.

På den baggrund besluttede hovedbestyrelsen, at indstille til kongressen, at bemandingen i forbundets sekretariat justeres. Da forbundet i forvejen har en fuldtids frikøbt forbundsformand, som arbejder med udgangspunkt i sekretariatet, vurderer hovedbestyrel-

sen, at der ikke er ledelsesmæssige opgaver til to ledere i forbundets sekretariat, og som konsekvens heraf foreslås til vedtagelse på kongressen, at stillingen som sekretariatsleder bliver nedlagt.

Sekretariatslederstillingen er reguleret i forbundets vedtægter, og en nedlæggelse af stillingen vil derfor kræve en ændring af vedtægterne, som hovedbestyrelsen besluttede at fremlægge på kongressen.

Sekretariatsleder Erik Tindgard Lauridsen fortsætter uændret i stillingen, indtil kongressen har taget stilling til dette forslag.

Hvis kongressen vedtager at nedlægge sekretariatslederstillingen, besluttede hovedbestyrelsen, at Erik Tindgard Lauridsen opsiges med seks måneders varsel i henhold til funktionærloven og hertil et fratrædelsesbeløb - som det er kutyme i funktionærloven - på ½ års løn samt tilkøb af to ekstra pensionsalderår.

De to ekstra pensionsalderår træder i stedet for en uddannelsespulje til sekretariatslederen. En uddannelsespulje, som skulle have kompenseret for manglende uddannelse i forbindelse med arbejdet i sekretariatet.

Samlet andrager fratrædelsesbeløbet ca. 400.000 kr.

5. Forbundets kongres 2008

Praktik m.v.

Preben Buchholtz, som hovedbestyrelsen havde besluttet at indstille som mødesekretær ved kongressen, har meldt afbud på grund af anden mødeaktivitet.

Hovedbestyrelsen besluttede at indstille Jesper Blakø, Skattecenter Nærum, som mødesekretær ved kongressen.

Hovedbestyrelsen drøftede forløbet af kongressen - herunder gæstetalere - samt forslag til forretningsordenen.

Hovedbestyrelsen besluttede at fremlægge forslag til forretningsordenen, som er identisk med den forretningsorden, der tidligere er anvendt ved forbundets kongresser.

Forbundsformand Jørn Rise henviste til, at der er sket en redaktion ændring af dagsorden for kongressen, idet punkt 12, Valg af hovedbestyrelse, er overflødig på grund af forbundets nuværende vedtægter.

Den skriftlige beretning til kongressen har været til skriftlig behandling i hovedbestyrelsen og er nu trykt som tillæg til Dansk Told & Skat nr. 8/2008.

Hvis der sker ændringer af de delegerede, skal ændringerne sendes til Tina Randers i forbundets sekretariat.

Fagpolitisk program

Hovedbestyrelsen behandlede et forslag til et kortfattet, overordnet fagpolitisk program for Dansk Told & Skatteforbund i den kommende kongresperiode.

Hovedbestyrelsen besluttede, at fremsætte forslag til fagpolitisk program “Det vil Dansk Told & Skatteforbund”.

Vedtægtsændringsforslag

Hovedbestyrelsen havde en grundig behandling af tre forslag til ændring af forbundets vedtægter.

Den første “vedtægtspakke” vil omfatte forslag til ændring af forbundets struktur, så den vil matche den nye struktur i SKAT. Forslaget tager udgangspunkt i, at der stadig er lokalafdelinger af forbundet ved de enkelte geografiske lokaliteter i SKAT.

De regionale fællesafdelinger og Hovedcenterafdelingen erstattes af syv nye kredse, som følger SKATs struktur.

Der er stadig mange ting, som er uafklarede omkring SKATs nye struktur - og hvilke konsekvenser strukturen vil få for varetagelse af aftale- og forhandlingsretten for forbundets medlemmer lokalt og regionalt. Med andre ord: Hvem skal forbundets tillidsrepræsentanter forhandle med. Derfor kan der komme ændringsforslag til strukturpakken i takt med, at forholdene omkring SKATs nye struktur bliver mere afklaret.

Hovedbestyrelsen drøftede det forslag til ny struktur, som var udarbejdet, og på baggrund af de bemærkninger, der blev fremsat, vil der blive udarbejdet et justeret forslag, som sendes til skriftlig behandling i hovedbestyrelsen.

Hovedbestyrelsen besluttede, at det endelige forslag til ny struktur i forbundet fremlægges på kongressen efter skriftlig behandling i hovedbestyrelsen.

Hovedbestyrelsen vil også fremlægge et forslag om urafstemning i forbindelse med godkendelse af resultatet af aftale- og overenskomstforhandlingerne.

Hovedbestyrelsen drøftede spørgsmålet om urafstemning, og der var ikke enighed omkring, hvorvidt resultatet af aftale- og overenskomstforhandlingerne fremover skal godkendes ved urafstemning.

Hovedbestyrelsen besluttede ikke at komme med en anbefaling

omkring dette forslag - om der skal stemmes ja eller nej - men fremsætter ændringsforslag om urafstemning, da forslaget ellers vil blive fremsat af DTS Nordsjælland-København.

Endelig besluttede hovedbestyrelsen som konsekvens af beslutningen om ændringen af sekretariatets organisering af fremsætte en "vedtægtspakke", som indeholder forslag om afskaffelse af stillingen som sekretariatsleder i Dansk Told & Skatteforbunds sekretariat.

Gruppeliv

Forbundsformand Jørn Rise fremlagde en række beregninger fra Forenede Gruppeliv vedrørende forbundets gruppelivsordning. Beregningerne indeholdt konsekvenserne for medlemsbetalingen, hvis dækningen i forbindelse med dødsfald eller kritisk sygdom blev ændret.

Den obligatoriske gruppelivsordning for forbundets ordinære medlemmer har flere gange været til debat, da nogle medlemmer ønsker, at dette skal være et frivilligt medlemstilbud. Den obligatoriske, solidariske ordning blev dog vedtaget med klart flertal ved en medlemsafstemning i 2006 - og er seneste blevet bekræftet på forbundets repræsentantskabsmøde i 2007.

I forbindelse med overvejelserne omkring gruppelivsordningen har forbundet også undersøgt, om der er alternative leverandører til Forenede Gruppeliv på markedet, men det har ikke været muligt at finde en alternativ leverandør, der kan konkurrere på prisen, hvis de nuværende betingelser ønskes opretholdt.

Hovedbestyrelsen havde en grundig drøftelse af gruppelivsordningen - herunder om der skulle ske ændringer i medlemsbetaling eller dækning.

Hovedbestyrelsen besluttede at indstille til kongressen, at den nuværende gruppelivsordning fortsætter uændret - såvel hvad angår dækning som medlemsbetaling.

TR-tillæg

Forbundsformand Jørn Rise redegjorde for det udarbejdede forslag til TR-tillæg. Udgangspunktet er, at hovedbestyrelsens medlemmer - bortset fra forbundsformanden - får et tillæg fra Dansk Told & Skatteforbund. Den pulje til TR-tillæg i SKAT, som forbundet råder over, sendes ud til fordeling i kredsene. Forbundet vil forsøge at få denne pulje forhøjet ved forhandling med SKAT. Hvis der ikke er tilstrækkeligt med midler i denne pulje, vil hovedbestyrelsen kunne bevilge ekstra penge fra forbundet til TR-tillæg.

Hovedbestyrelsen havde en grundig drøftelse af de forskellige aspekter i forbindelse med tillæg til hovedbestyrelsen og forhandlingsførende tillidsrepræsentanter i forbundet.

Chefkredsens formand Hans Kurt Larsen fremførte, at der også bør være TR-tillæg til medlemmerne af Chefkredsens bestyrelse. Hovedbestyrelsen drøftede dette - og var umiddelbart af den opfattelse, at Chefkredsens formand naturligvis skal have tillæg som øvrige hovedbestyrelsesmedlemmer, mens der vedrørende den resterende del af Chefkredsens bestyrelse alene ville være hensigtsmæssigt, hvis det var Chefkredsens næstformand, som modtog et tillæg fra forbundet. Spørgsmålet om tillæg til medlemmerne af Chefkredsens bestyrelse vil dog i givet fald skulle beslattes konkret i hovedbestyrelsen.

Hovedbestyrelsen besluttede at indstille til kongressen, at hovedbestyrelsesmedlemmerne fremover får 30.000 kr. årligt + pension i tillæg fra forbundet. Til evt. opfyldelse af lokale behov for tillæg afsættes der en ramme på forbundets budget på 200.000 + pension, som hovedbestyrelsen kan disponere over.

Der udarbejdes nu på baggrund af debatten på mødet et endeligt forslag til TR-tillæg, som sendes til skriftlig behandling i hovedbestyrelsen.

Budget 2009, 2010 og 2011

Forbundsformand Jørn Rise henviste til det forslag til budget for den kommende kongresperiode, som sekretariatslederen havde udarbejdet. Jørn Rise understregede, at han ikke havde været inddraget i arbejdet med udarbejdelsen af budgettet, som derfor ikke var udtryk for en politisk prioritering af forbundets udgifter.

Hovedbestyrelsen drøftede forslaget til budget og fandt, at det bør revideres på en række områder, så det i højere grad kommer til at udvise et retvisende billede over de forventede aktiviteter i den kommende kongresperiode. Herudover skal de forskellige budgetposter specificeres i langt højere grad.

Der budgetteres med et uændret kontingent i kongresperioden.

Hovedbestyrelsen besluttede, at der udarbejdes et revideret forslag til budget, som behandles skriftligt i hovedbestyrelsen, inden det fremlægges på kongressen.

6. Forbundets regnskab 2007

Forbundsformand Jørn Rise henviste til, at revisorerne nu er færdig med at udarbejde forbundets regnskab for 2007. Der er ingen afvigelser i forhold til det udkast, hovedbestyrelsen tidligere har behandlet, men alene tale om, at regnskabet nu er gjort komplet med nogle oplysninger, der manglede i det første udkast.

Hovedbestyrelsen underskrev regnskabet og besluttede at indstille det til godkendelse på forbundets kongres.

7. SKATs struktur

Forbundsformand Jørn Rise orienterede om, der den 15. august 2008 er skrevet ud til medarbejderne i SKAT om, at de nye regionale direktioner træder i kraft pr. denne dato. I informationen er der nærmere redegjort for konsekvenserne af skiftedagen - etableringen af regionerne, sammensætningen af direktionen, den udvidede direktion og produktionsdirektionen, herunder referencelinier.

Den ændrede struktur blev drøftet på et formandsmøde den 14. august, hvor også Chefkredsen formand, Hans Kurt Larsen, var til stede.

På mødet blev det - ud over det, som er kendt fra informationskrivelserne - besluttet, at der snarest etableres en samarbejdsgruppe pr. region. Denne samarbejdsgruppe skal fungere sideløbende med den nuværende samarbejdsstruktur. Opbygninger sker i overensstemmelse med den måde, som blev anvendt i forbindelse med fusionen.

Det er et ønske fra SKATs side, at samarbejdsgrupperne etableres ud fra princippet om, at de skal være så små som muligt.

Det blev endvidere besluttet, at der skal være en kommunikationsgruppe, hvor også organisationerne deltager. Kommunikationsgruppen skal sikre, at der kommer relevant og målrettet information ud til medarbejderne i SKAT i denne omstillingsperiode.

Det er endvidere besluttet, at uddannelse bliver emne på det næste møde, ligesom der skal være en drøftelse af samarbejdsstrukturen.

Det er i øvrigt fastsat, at der senest den 1. november 2008 skal foreligge en samarbejdsorganisation - organisationerne skal komme med konkrete forslag til, hvordan vi ønsker denne struktur.

Ole Kjær meddelte også, at han gerne vil være med til at se på specialistorganisationen, men at det næppe var realistisk at have den klar til den 1. januar 2009 på grund af de mange aktiviteter, der er sat i søen. Men snarest efter 1. januar 2009 vil man tage fat på specialistorganisationens udformning.

I forbindelse med den forestående lederindplacering blev der drøftet en øget anvendelse af åremålsansættelse/kontraktansættelse. Forbundet meddelte, at vi grundlæggende har den opfattelse, at der gerne må bruges åremålsansættelse - der er selvfølgelig altid spørgsmålet om, hvor de ekstra penge til kontrakterne kommer fra, og hvem de tages fra m.v.

Resultatet vedrørende åremålsansættelse oplyste Ole Kjær, at man gerne tager denne ansættelsesform med som en individuel mulighed.

Det er i øvrigt aftalt, at der vil ske en grundig information af forbundets

ledelsesrepræsentanter således, at forbundet kan være gearret til at hjælpe, såfremt der er medlemmer, der kommer i knibe.

Der vil senere komme svar på forbundets spørgsmål vedrørende fratrædelsesordninger, normeringer og klassificeringer. SKAT har endnu ikke forhandlet forholdene færdige med Personalestyrelsen.

Der er nedsat en såkaldt "hus-gruppe", hvor forbundet er repræsenteret af Jørn Rise og Gert Kamp Jensen fra Chefkredsen. Der har dog ikke været afholdt møde i denne gruppe siden opstarten i juni 2008.

Hovedbestyrelsen havde en grundig drøftelse af forholdene omkring den nye struktur i SKAT - herunder ikke mindst samarbejdsrelationerne mellem ledelsen og personaleorganisationerne. Spørgsmålet om forhandlings- og samarbejdsrelationerne er ikke blevet mere klare efter beslutningen om, at HR-området i SKAT er fordelt på to direktører - henholdsvis Preben Kristiansen og Karsten Juncher.

Personaleorganisationerne i SKAT arbejder sammen for at koordinere holdningerne omkring samarbejdsorganisationens fremtidige udformning.

Chefkredsens formand Hans Kurt Larsen gav en supplerende orientering om indplaceringen af cheferne i den kommende struktur. Her er det især gruppen af fagchefer, som er presset. Ole Kjær og Preben Kristiansen afholder et landsdækkende møde med fagcheferne den 8. september - og med kontorcheferne den 10. september.

8. Up-date på sager i forbundet

Hovedbestyrelsen havde en drøftelse af de forskellige igangværende sager.

Grænsedragning

Der har været et længere forløb omkring spørgsmålet om grænsedragning mellem personaleorganisationerne af ansatte i SKAT - herunder også grænsedragningsspørgsmål i forbindelse med de indplaceringer, SKAT har foretaget af ansatte med kommunal baggrund.

Forbundet har nu grundigt fået belyst de juridiske aspekter i forbindelse med de forskellige grænsedragningsspørgsmål af forbundets advokat og af CO II's sekretariat.

Faglig sekretær Jan Nørner gav hovedbestyrelsen en gennemgang af de forskellige sagstyper. Ved nogle af sagstyperne er det advokatens klare anbefaling, at sagerne skal køres, mens advokaten vedrørende andre sagstyper indstiller, at der ikke rejses sager.

Hovedbestyrelsen havde en grundig drøftelse af de forskellige sagstyper.

Hovedbestyrelsen besluttede, at forbundet nu skal rejse sager vedrørende de spørgsmål, hvor advokaten vurderer at aftaler og overenskomster er brudt.

Forbundet kan først informere nærmere om, hvilke grænsedragningsspørgsmål det drejer sig om, i takt med, at sagerne bliver rejst.

Opfølgning på aftale- og overenskomstresultatet 2008

Forbundet er i dialog med CO II omkring de forskellige udestående elementer i forbindelse med aftale- og overenskomstresultatet på forbundets område.

Sekretariatet har også anmodet Hovedcentret om et møde omkring de forskellige uafklarede elementer i aftalen - herunder f.eks. om aftalen om plustid skal implementeres i SKAT. Hovedcentret har dog først tid til at mødes med forbundet ultimo september på grund af travlhed.

Når de forskellige uafklarede punkter er på plads vil forbundet udarbejde en grundig information om resultatet af aftale- og overenskomstforhandlingerne, som vil blive lagt på forbundets hjemmeside.

Hovedbestyrelsen drøftede udmøntning af pulje 2 i forbindelse med tillægsforhandlingerne i SKAT i 2008. Puljen er endnu ikke udmøntet fra SKATs side, og forbundet vil derfor anmode om, at det sker.

TR-uddannelse

Faglig sekretær Anette Albrechtsen orienterede om de aktiviteter, der er iværksat i forbindelse med forbundets TR-uddannelse i 2008.

Der er nu gennemført aftalekurset - og der planlægges et kursus omkring energi i møderne. Der har ikke været tilstrækkeligt med tilmeldinger til kurset omkring fokusgrupper, men hvis flere er interesseret i dette kursus, er det stadig muligt at sende en mail til Anette Albrechtsen.

Kompetencestrategi og uddannelsespolitik i SKAT

Forbundets uddannelsesudvalg er i aktuelt i gang med at behandle det oplæg, der er modtaget fra SKAT. Der er svarfrist for organisationerne den 10. september 2008.

Uddannelsesudvalg for professionsbacheloruddannelsen i offentlig administration

Faglig sekretær Anette Albrechtsen orienterede om, at der nu oprettes en professionsbacheloruddannelse i offentlig administration fem steder i landet.

Uddannelsesmidler i SKAT

Faglig sekretær Anette Albrechtsen orienterede om, at der er svarfrist i forbindelse med ansøgning om kompetencefondsmidler den 10. september 2009.

Der vil blive udarbejdet en oversigt med struktur og baggrund over de nye midler - CLOPU - som blev afsat ved aftale- og overenskomstforhandlingerne i 2008.

9. Gensidig information

Forbundsformand Jørn Rise orienterede bl.a. om følgende:

- Forbundet skal udpege delegerede til FTF's kongres og repræsentanter til CO II's repræsentantskab.

Hovedbestyrelsen besluttede, at følgende er delegerede på FTF's kongres:

**Forbundsformanden
Næstformanden
Faglig sekretær Anette Albrechtsen**

Hovedbestyrelsen besluttede, at følgende er repræsentanter på CO II's repræsentantskabsmøder:

**Forbundsformanden
Næstformanden
Lene Höilund Jensen
Hans Kurt Larsen
Poul K. Rasmussen
Henning Rasmussen
Peter Hansen**

- Forbundet har fået en henvendelse fra et af de medlemmer, som der pt. føres sag for ved Østre Landsret. Medlemmet, som i dag ikke længere er ansat i SKAT, ansøger forbundet om kompensation for tabt arbejdsfortjeneste i forbindelse med deltagelsen i retsmøderne.

Hovedbestyrelsen besluttede, at de medlemmer, som forbundet har ført sag for, der kan dokumentere tabt arbejdsfortjeneste, efter anmodning kan få udbetalt økonomisk kompensation fra forbundet.

- Forbundsformand Jørn Rise og faglig sekretær Anette Albrechtsen deltager i møde i Dialogforum i offentlig ledelse.
- Etableringen af Statens IT er i gang. Forbundsformand Jørn Rise er repræsenteret i en gruppe under Personalestyrelsen.
- Forbundet har modtaget henvendelse fra en tidligere kommunal leder, hvor kommunen ikke havde indmeldt vedkommende som leder i

forbindelse med etableringen af SKAT, fordi vedkommende havde en tidsbegrænset lederstilling.

Vedkommende er i dag ikke leder og ønsker derfor rejst en rådighedslønssag.

SKAT er uforskydt i, at vedkommende ikke blev meldt ind som leder, og det er derfor ikke muligt at rejse en sag mod SKAT. En eventuel sag skulle være rejst inden etableringen af SKAT mod den kommune, som ikke havde meldt den pågældende ind som leder til fusionsorganisationen.

Hovedbestyrelsen besluttede derfor, at forbundet ikke rejser en rådighedslønssag for det pågældende medlem.

- En sag med påstand om rådighedsløn i forbindelse med indplaceringen i en lederstilling i SKAT har været til skriftlig behandling i hovedbestyrelsen. CO II er enig i, at den pågældende sag skal køres, når advokaten har dokumenteret retspraksis på området.

Når dette er sket indbringes sagen for domstolene.

- Den planlagte kampagne fra Toldudvalget om forholdene på toldområdet i Danmark er udskudt på grund af sygdom hos den journalist, der skal medvirke i forbindelse med gennemførelsen af kampagnen.

Tina Iversen, DTS Sydjylland-Fyn, spurgte om muligheden for, at medlemmer i kontinuerlig tjeneste kan få afspadsering i stedet for udbetaling af overtid.

Jørn Rise henviste til, at forbundet havde forsøgt at få denne frivillighed ind i aftalen i forbindelse med aftale- og overenskomstforhandlingerne i 2008, men at det ikke havde været muligt at løfte dette krav. Forbundet vil dog gerne forsøge endnu en gang at drøfte muligheden for en valgfri ordning - afspadsering eller udbetaling med SKAT.

10. Økonomi

Forbundsformand Jørn Rise orienterede om regnskabsoversigten pr. 31. juli 2008, der udviser et overskud på 1.534.000 kr. mod et budgetteret overskud på 1.245.000 kr.

Jørn Rise tilføjede, at sekretariatet vil arbejde på fremover at udarbejde mere overskuelige og informative regnskabsoversigter til hovedbestyrelsen.

Jørn Rise

Ole Pedersen

Godkendt på hovedbestyrelsesmødet den 30. september 2008

Jørn Rise

Marianne S. Nielsen

Gert Ingo Leander

Hans Kurt Larsen

Jens Norlund

Poul K. Rasmussen

Poul Stensbek Pedersen

Nini Teisen

Svend Erik Mikkelsen

Charlotte Rosdahl Schou

Kim Jensen

Tina Iversen

Lene Höilund Jensen

Kim Theil Møllmann

Jan Magnusson

Peter Hansen

Henning Rasmussen